MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO- HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA – HUB
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 - EBSERH/HUB

EDITAL Nº 69, de 19 DE OUTUBRO DE 2015 – EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA
EDITAL DE CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL - EMPREGO DE ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - TELECOMUNICAÇÕES

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna pública a retificação do resultado final
do Concurso Público nº 01/2013 no emprego de Analista de Tecnologia da Informação – Telecomunicações para alterar a ordem de classificação em virtude de
sentença proferida nos autos do processo  nº 0003810-06.2014.403.6100/ 22ª Vara Cível Federal de São Paulo, proposto por HUGGO LOPES LIRA FERREIRA,
passando a classificação dos candidatos do emprego supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Classificação
Final

HUGGO LOPES LIRA FERREIRA 3051538-6
Analista de Tecnologia da

Informação – Telecomunicações
0,0 0,0 0,0 63,0 63,0 3

2. CLASSIFICAÇÃO DETERMINAÇÃO JUDICIAL

Nome Inscrição Emprego

Ponto
Experiência
Profissional
Sub Judice

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Sub Judice

Nota
Prova

Objetiva

Resultado
Final

Sub Judice

Classificação
Final

Sub Judice

HUGGO LOPES LIRA FERREIRA 3051538-6
Analista de Tecnologia da

Informação – Telecomunicações
7,0 0,0 7,0 63,0 70,0 1

Considerando a classificação por determinação judicial do candidato acima citado, os candidatos ao emprego de Analista de Tecnologia da Informação –
Telecomunicações, foram reclassificados no certame.

NEWTON LIMA NETO

Presidente

Inscrição Candidato Documento Prova Objetiva Títulos Nota Final Classificação
3051538-6 HUGGO LOPES LIRA FERREIRA 1372207 63 7   70.00       1
3024836-1 MARCOS VINICIOS KHOURY PORTO 4872478 68     68.00       2
3002360-2 PAULO ALEXANDRE AGUEDA GOBBATO 2310729 65 0   65.00       3
3057924-4 GLEBER RIBEIRO LEITE MG12331861 63     63.00       4
3051799-0 CARLOS ROBERTO DE GODOI NETTO 2452109 62     62.00       5
3064714-2 DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 1741244 57 5   62.00       6
3050733-2 EMANNUEL TRAVASSOS BRITO 1904578 61 0,6   61.60       7
3013133-2 THIAGO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 2759450 60     60.00       8
3013077-8 WILTON ALCANTARA DE SOUZA 1655235 59     59.00       9
3012283-0 MARCELO DA SILVA SOUZA 2509327 58     58.00      10
3018604-8 ARTHUR GEORGE CARVALHO ALVES 2110126 58     58.00      11
3053036-9 ALEXANDRE ALVES PEREIRA 1496545 57     57.00      12
3037539-8 LENILTON PEREIRA DE HOLANDA 3502146 56 0   56.00      13
3064889-0 JAIR EVANGELISTA BARRETO SANTOS 0144506238 56 0   56.00      14
3019519-5 IZAC DAMACENO RIBEIRO 2134563 55     55.00      15
3064606-5 DIOGO DA SILVA PEREIRA 2452381 55     55.00      16
3058769-7 LEANDRO BORGES MACHADO 117056648 54 0   54.00      17
3058810-3 ANDREA GOMES PEIXOTO 1293865 54     54.00      18
3057806-0 VINICIUS DA COSTA SILVA 2415649 54 0   54.00      19
3042779-7 LEONARDO GOMES RODRIGUES 1785074 53 0,3   53.30      20
3000101-3 FILIPE FERNANDES DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2443555 53     53.00      21
3028698-0 LEANDRO CARLOS DA SILVA 2657727 53 0   53.00      22